

Bogense Skole

Gyldensteensvej 2, 5400 Bogense (afd. Bogense)

Middelfartvej 8, 5400 Bogense (afd. Kongslund)



Skolebestyrelsesmøde 30. september 2020 kl. 17.30 – 19.15

Tilstede: Flemming Overgaard, Christina Christensen, Hanne Birk, Signe K. Dupont, Anne-Mette Christoffersen, Michael A. Kristensen, Christina H. Kruse, Annette Rendbo Larsen, Pia Brøndsted Jacobsen og Formand-elevråd: Laura Kamille Lehnskov Jakobsen 9AB

Afbud: Søren Schlüter, Jannie F. Kruse og Næstformand-elevråd: Aya Marie Juel Broch 8AB

Referent: Pia B. Jacobsen

DAGSORDEN/REFERATER	
12 – 20/21	Godkendelse af dagsorden <i>Godkendt</i>
13 – 20/21	Godkendelse af referat <i>Godkendt</i>
14 – 20/21	<p>Formand</p> <ul style="list-style-type: none"> Forældrehenvendelse om, at det var med kort varsel, at forældremøderne blev aflyst. Orientering om, at det var krisestaben der traf beslutning om aflysning af forældremøderne i uge 36 og 37. De to planlagte møder blev afviklet på alternativ vis – et digitalt og et andet med informative videoer og åben chatroom. <p>Skoleledelse</p> <ul style="list-style-type: none"> Skoleåret er kommet godt i gang, og der foregår mange spændende ting både inde og ude i både afdeling Bogense og afdeling Kongslund. Stadig stor opmærksomhed i forbindelse med COVID-19. Ledelsen har besluttet at nedskære forældreinformation til 4 gange årligt – en gang i kvartalet. <p>Kongslund:</p> <ul style="list-style-type: none"> Vi fortsætter som før sommerferien med struktur, tydelighed og mere tilsyn i pauserne. Sammenlæsning er kommet rigtig godt i gang på 0. og 1. årgang. Der blev torsdag i sidste uge holdt digitale forældremøder i indskolingen, hvor erfaringerne er meget forskellige fra klasse til klasse. <p>Indskoling:</p> <ul style="list-style-type: none"> Vi har haft fokus på struktur og genkendelighed i overgangen mellem 0. og 1. klasse. Udeskolen er kommet rigtig godt i gang – rigtig ofte står afdelingen mennesketom fordi eleverne er udenfor. <p>Førskole:</p> <ul style="list-style-type: none"> Vi er i samarbejde med de tre børnehuse som leverer elever til os. Vi arbejder på, at Minidiamaten skal bringes ud i børnehuse, hvilket vil give personalet i institutionerne et fælles sprog og en fælles måde at arbejde med børnenes selvregulering. <p>SFO og SFO Klub:</p> <ul style="list-style-type: none"> Der er tilbud om musikundervisning i SFO, i efteråret er det på afdeling Bogense, og til foråret er det Kongslund.

Bogense Skole

Gyldensteensvej 2, 5400 Bogense (afd. Bogense)

Middelfartvej 8, 5400 Bogense (afd. Kongslund)



	<ul style="list-style-type: none"> • SFO Klub oplever, at COVID-19 retningslinjerne udfordrer de sociale aktiviteter som normalt plejer at foregå i klubben. • SFO og SFO Klub efterlever retningslinjerne ved at være rigtig meget udenfor. <p>Mellemtrin</p> <ul style="list-style-type: none"> • Er kommet godt i gang. • Der er afholdt forældremøder på alle tre årgange. <p>Udskoling</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der har bl.a. været afholdt skolerejse til Bornholm for 7. årgang, førstehjælpskurser og SKILLS - brobygning på Erhvervsskolerne for 8. årgang. 9. årgang har været i brobygning, endvidere har alle klasser været på Æbelø i godt vejr. • Der er afholdt forældremøder på 7. og 8. årgang. 9. årgang afholdes senere på skoleåret. <p>Regnbuen</p> <ul style="list-style-type: none"> • I Regnbuen og almenspecialklassen synes vi, at vi er kommet rigtig godt i gang efter sommerferien. Vi har budt velkommen til såvel nye børn som personale, og der er dagligt spændende aktiviteter i forbindelse med undervisningen og i sfo Skattekosten. • Vi har afholdt forældremøde i Regnbuen og almenspecialklasse, hvorimod vi pga covid-19 situationen har skubbet forældremødet for Regnbuens Børnemiljø. • Vi har også afholdt et orienteringsmøde for 7.-9. årgangs forældre i samarbejde med UU-vejleder Karina Juel Sørensen, som har orienteret om uddannelsesmuligheder m.m. for elever visiteret til specialtilbud.
	<p>Medarbejderrepræsentant Se ovennævnt</p>
	<p>Elevråd Der har været elevrådsvalg. Laura er valgt ind igen - som formand og Aya som næstformand.</p>
15 – 20/21	<p>Opfølgning på forældremøder/kontaktforældre Positiv tilbagemelding i forhold til folderne – læreren medbringer til mødet og omdeler.</p>
16 – 20/21	<p>Planlægning af møde med forældrerådene Skolebestyrelsen havde i forbindelse med mødet med forældrerådene d. 6. november 2019 aftalt at invitere til nyt møde indeværende skoleår. Grundet COVID-19 udskydes dette på ubestemt tid.</p>
17 – 20/21	<p>Principper og tilsyn Skolebestyrelsen har jævnligt punktet principper og tilsyn på dagsorden, hvor vi blandt andet genbesøger linksamling "Principper og politikker" på skolens hjemmeside. Skolebestyrelsesmedlemmerne kan altid bede om at drøfte emner og evt. beslutte, at et princip skal drøftes i forhold til udmøntning. Ligeledes kan skolebestyrelsen også beslutte, at dagsordensætte et princip til revidering eller udarbejdelse.</p>

Bogense Skole

Gyldensteensvej 2, 5400 Bogense (afd. Bogense)

Middelfartvej 8, 5400 Bogense (afd. Kongslund)



	Skolebestyrelsen foreslår udarbejdelse af fane "Information vedr. konfirmation" på skolen hjemmeside – ledelsen undersøger herom.
18 – 20/21	<p>Sommerferiepasning i Skatteboksen (Regnbuen)</p> <p>Der tilbydes sommerferiepasning i ugerne 27, 28, 29, 30, 31 og 32 Ugerne 27 og 32 skal der ikke betales for. Pasningen foregår i Regnbuen. Ugerne 28, 29, 30 og 31 er betalingsuger. I disse uger tilbydes der koordineret sampasning dvs. i Nøglehullet med personale fra Regnbuen.</p> <p>Feriepasning – status 19/20 Uge 27: 11 børn tilmeldt Uge 28: 3 børn tilmeldt Uge 29: 1 barn tilmeldt Uge 30: Ingen tilmeldt Uge 31: Ingen tilmeldt Uge 32: 11 børn tilmeldt + nye på besøg</p> <p>Feriepasning – status 18/19 Uge 27: 12 tilmeldt Uge 28: 5 tilmeldt Uge 29: 1 tilmeldt Uge 30: Ingen tilmeldt Uge 31: Ingen tilmeldt Uge 32: 10 tilmeldt + nye elever på besøg/ indkøring og intern brobygning mellem miljøerne.</p> <p>Skolebestyrelsen beslutter, at Regnbuen følger de samme rammer for pasning som er i almen skolen. Det betyder, at der er lukket mellem jul og nytår, og at forældrene har mulighed for at tilmelde pasning i sommerferien. Skolebestyrelsen vil gerne monitorere udviklingen og tage det op igen efter 3 år.</p>
19 – 20/21	<p>10/11- 2020 kl. 19-21: Dialogmøde samlet bestyrelse og B&U</p> <p>Ledelsen har kontaktet forvaltning og dagsordenen er ikke fastlagt endnu. Mødet er for bestyrelsesformanden og skolelederen.</p> <p>Skolebestyrelsen skal forvente adhoc møde i forbindelse med evt. høringsvar i forhold til tildelingsmodellen og tilbudsviften. Klik her for at følge med i dagsorden/referat for Børne- og Ungeudvalgsmødet d. 6. okt.</p>
ORIENTERINGS-PUNKTER	
20 – 20/21	<p>Forældrehåndbog</p> <p>Er stadig under udarbejdelse men grundet COVID-19 prioriteres ikke højt pt.</p>
21 – 20/21	<p>Budget 2021 samt videre proces i forhold til tildelingsmodellen og tilbudsviften JC er inviteret og deltager i arbejdsgruppe vedr. tilbudsviften. Første møde 5/10. I alt 5 møder inden jul.</p>
22 – 20/21	<p>Evt.</p> <p>Intet at bemærke.</p>
23 – 20/21	<p>Orientering uden elever</p> <p>PJ orientere om personalenyt.</p>

Bogense Skole

Gyldensteensvej 2, 5400 Bogense (afd. Bogense)
Middelfartvej 8, 5400 Bogense (afd. Kongslund)



Punkter til næste møde	Næste skolebestyrelsesmøde 11. november kl. 17.30-19.30: <ul style="list-style-type: none">• Budgetopfølgning• Indskrivning• Planlægge juleafslutning i skolebestyrelsen• Forældreråd Udsættes: <ul style="list-style-type: none">• Rundering 4., 7. og 8. årgang samt mødelokaler